मांक / Certificate No.

3573 / 3623

नम्ना ५ / Form - 5

महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT



अंबरनाथ नगरपरिषद

Ambernath Muncipal Council

जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म च मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यान आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदबहीतून घण्यात आली आहे, जी की अंबरनाथ नगरपरिषद, तालुका अंबरनाथ, जिल्हा Thane, महाराष्ट्र राज्याच्या नोदंबहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Ambernath Muncipal Council. Ambernath of Tahsil / Ambernath of District Thane of Maharashtra State.

वाळाचे साव:

अन्द्री

Name of child: ANVI

जन्म दिनांक:

99-98-2098

Date of Birth.

11-11-2011

आईचे पर्ण नाव मेघा गौषाळ भालांचिय

Name of Mother: MEGHA GOPAL BHALCHIM

वाळाच्या जन्माचेबेळी आई वडिलांचा प्रसाः

यंत्रताथ

Address of parents at the time of birth of the child:

AMBERNATH

नोंदणी क्रमांकः

2050

Registration No:

2060

भेगा / Remarks (if any):

लिंग: स्त्री

Sex: FEMALE

जन्म ठिकाण : स्थ्त रुग्णालय - अंबरनाथ

Place of Birth: Sushrut Hospital - Ambernath

बडिलांचे पूर्ण नाव: गोपाळ महादेव भालचिम

Name of Father: GOPAL MAHADEO BHALCHIM

आई बडिलांचा कायमचा पत्ताः

घर सं. 2872, खुंटवली वरचापाडा, अबरनाथ, [प]

Permanent Address of Parents:

H. NO. 2872, KHUNTWALI VARCHAPADA

AMBERNATH. [W]

नोंदणी दिनांक:

46-88-2099

Date of Registration:

18-11-2011

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक:

15-01-6015 60:08:08

Date of issue of certificate: 16-01-2012 12;23:26

निर्गर्सीत करणा-या प्राधिका-याची मही Signature of the issuing authority

प्राधिका-याचा पत्ता: Address of the issuing authority: प्रशासकीय अधिकारी